
  
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 
ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań 
tel. 61 846 38 19 
e-mail: wup@wup.poznan.pl 
wuppoznan.praca.gov.pl           

 

  Poznań, dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

        

 

 

WUPIII/3/0724/47/2023 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

1. Część 1. Odbiór, transport i utylizacja zbędnych lub zużytych składników majątku trwałego  

w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Poznaniu - Oddział Zamiejscowy w Kaliszu. 

2. Część 2. Odbiór, transport i utylizacja zbędnych lub zużytych składników majątku trwałego  

w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Poznaniu - Oddział Zamiejscowy w Koninie. 

3. Część 3. Odbiór, transport i utylizacja zbędnych lub zużytych składników majątku trwałego  

w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Poznaniu - Oddział Zamiejscowy w Lesznie. 

 

Zamawiający – Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, działając na podstawie Rdz. XI ust. 10 

Zapytania ofertowego informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania, jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

1. dla części 1  

• nr 2: Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta EKO Sp. z o.o., ul. Zjazd 23, 62-800 Kalisz, 

zaoferowana cena: 799,20 zł brutto, która otrzymała łącznie 100 pkt., w tym  

w kryterium cena brutto: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium cena 

brutto. 

Dodatkowo, w przedmiotowej części ofertę złożyli nw. Wykonawcy:  

• Oferta nr 1: Enviropol PL Sp. z o.o. ul. Mechaników 15, 44-109 Gliwice (z treści złożonej 

oferty nie wynika jednoznacznie, na którą część lub części, tj. 

1/2/3/wszystkie/wybrane, została ona złożona): 

- została złożona drogą listowną, 

- brak oświadczenia o braku podstaw wykluczenia z postępowania 

- została złożona wg układu graficznego Wykonawcy, jednak nie zawiera ona 

wszystkich zapisów i informacji ujętych we wzorach przygotowanych przez 

Zamawiającego (niezgodnie z Rdz. VIII ust. 12), tj.: 

- zaoferowanie wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z Opisem Przedmiotu 

Zamówienia, 

- wskazanie, której lub których konkretnie części dotyczy zaoferowana cena, 

- oświadczenia, że Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia na warunkach 

określonych przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym, 

- oświadczenia, że zaoferowana cena uwzględnia wszystkie koszty związane  

z wykonaniem usługi, 

- oświadczenia, przedmiot zamówienia zostanie wykonany w terminie  

w uzgodnieniu z Zamawiającym, jednak nie później niż do dnia 31 lipca 2023 r.,  

w dni powszednie, tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo 

wolnych od pracy, w godzinach 8:00-13:00, 

- informacji o uznaniu przez Wykonawcę związania z ofertą przez okres 30 dni od 

dnia upływu składania ofert, 

- informacji, że pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 

upływa termin składania ofert, 



  
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 
ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań 
tel. 61 846 38 19 
e-mail: wup@wup.poznan.pl 
wuppoznan.praca.gov.pl           

 

- zobowiązania, że w przypadku wybrania złożonej przez Wykonawcę oferty, 

zawarcie umowy nastąpi na warunkach określonych w zapytaniu ofertowym  

i w projektowanych postanowieniach umowy, w miejscu i terminie wyznaczonym 

przez Zamawiającego, 

- informacji, na ilu stronach została złożona oferta, 

- informacji, że czy złożona oferta stanowi bądź nie stanowi tajemnicy 

przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej 

konkurencji. 

Oferta została odrzucona na podstawie Rdz. XII lit. ‘a’, tj. „Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli jest niezgodna z zapytaniem ofertowym”. 

Uzasadnienie odrzucenia: oferta niezgodna z Rdz. VIII ust. 12, tj. „Załączniki do 

zapytania ofertowego przedstawiane są w formie wzorów. Wykonawca może 

przedstawić załączniki wg własnego układu graficznego, lecz muszą one zawierać 

wszystkie zapisy i informacje ujęte we wzorach”. 

• Oferta nr 3: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. Akcyjna, ul. Bażancia 1a, 62-800 

Kalisz: 

- została złożona drogą elektroniczną, załącznik został zaszyfrowany poprzez 

opatrzenie go hasłem dostępowym, 

- załącznik zawiera plik „20230616105040”, niepodpisany (niezgodnie z Rdz. XV ust. 2), 

- formularz ofertowy posiada formę zeskanowanego, własnoręcznie podpisanego 

dokumentu (niezgodnie z Rdz. XV ust. 2). 

Oferta została odrzucona na podstawie Rdz. XII lit. ‘a’, tj. „Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli jest niezgodna z zapytaniem ofertowym”. 

Uzasadnienie odrzucenia: Oferta niezgodna z Rdz. XV ust. 2 tj. „Wykonawca 

zobowiązany jest złożyć ofertę wraz z niezbędnymi informacjami, koniecznymi do 

wyboru najkorzystniejszej oferty lub pełnomocnictwa, a także dokumenty lub 

oświadczenia składane na żądanie Zamawiającego, o których mowa w rozdziale XI ust. 

1 zapytania ofertowego (niezależnie od etapu postępowania, na którym wymagane 

jest ich złożenie), w następujący sposób: a. w formie pisemnej (opatrzonej 

własnoręcznym podpisem) osobiście, za pośrednictwem operatora pocztowego lub 

posłańca, albo b. w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej 

podpisem zaufanym albo podpisem osobistym - za pośrednictwem poczty 

elektronicznej”. 

• Oferta nr 4: PPHU Abba Ekomed Sp.  o.o., ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń: 

- została złożona drogą elektroniczną, załącznik został zaszyfrowany poprzez 

opatrzenie go hasłem dostępowym, 

- załącznik zawiera pliki „Formularz ofertowy” oraz „Oświadczenie”, niepodpisane 

(niezgodnie z Rdz. XV ust. 2), 

- ww. pliki posiadają formę zeskanowanych, własnoręcznie podpisanych dokumentów 

(niezgodnie z Rdz. XV ust. 2). 

Oferta została odrzucona na podstawie Rdz. XII lit. ‘a’, tj. „Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli jest niezgodna z zapytaniem ofertowym” 

Uzasadnienie odrzucenia: Oferta niezgodna z Rdz. XV ust. 2 tj. „Wykonawca 

zobowiązany jest złożyć ofertę wraz z niezbędnymi informacjami, koniecznymi do 

wyboru najkorzystniejszej oferty lub pełnomocnictwa, a także dokumenty lub 

oświadczenia składane na żądanie Zamawiającego, o których mowa w rozdziale XI ust. 

1 zapytania ofertowego (niezależnie od etapu postępowania, na którym wymagane 

jest ich złożenie), w następujący sposób: a. w formie pisemnej (opatrzonej 

własnoręcznym podpisem) osobiście, za pośrednictwem operatora pocztowego lub 

posłańca, albo b. w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej 



  
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 
ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań 
tel. 61 846 38 19 
e-mail: wup@wup.poznan.pl 
wuppoznan.praca.gov.pl           

 

podpisem zaufanym albo podpisem osobistym - za pośrednictwem poczty 

elektronicznej”.  

• Oferta nr 5: P.W. Artmet-Duo Ryszard Artwik, Krusza Zamkowa 12, 88-101 Inowrocław, 

zaoferowana cena: 950,40 zł brutto, która otrzymała łącznie 84,09 pkt.,  

w tym w kryterium cena brutto: 84,09 pkt. 

• Oferta nr 6: Zakład Oczyszczania Terenu BAKUN, Roztoka 6, 62-513 Krzymów: 

- została złożona w dniu 19.06.2023 r. o godz. 13:44, tj. po wyznaczonym przez 

Zamawiającego terminie na składanie ofert (niezgodnie z Rdz. VII ust. 1). 

Oferta została odrzucona na podstawie Rdz. XII lit. ‘h’, tj. „Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli została złożona po terminie składania ofert” 

Uzasadnienie odrzucenia: oferta niezgodna z Rdz. VII ust. 1, tj. „Ofertę wraz  

z niezbędnymi informacjami, koniecznymi do wyboru najkorzystniejszej oferty wg 

załączonego Formularza ofertowego (załącznik nr 1), Wykonawca winien złożyć  

w terminie do dnia 19 czerwca 2023 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 

19 czerwca 2023 r., o godzinie 12:00”. 

2. dla część 2  

• nr 5 dla: P.W. Artmet-Duo Ryszard Artwik, Krusza Zamkowa 12, 88-101 Inowrocław, 

zaoferowana cena: 2 138,40 zł brutto, która otrzymała łącznie 100 pkt., w tym  

w kryterium cena brutto: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium cena 

brutto. 

Dodatkowo, w przedmiotowej części ofertę złożyli nw. Wykonawcy: 

• Oferta nr 1: Enviropol PL Sp. z o.o. ul. Mechaników 15, 44-109 Gliwice (z treści złożonej 

oferty nie wynika jednoznacznie, na którą część lub części, tj. 1/2/3/wszystkie/wybrane, 

została ona złożona): 

- została złożona drogą listowną, 

- brak oświadczenia o braku podstaw wykluczenia z postępowania 

- została złożona wg układu graficznego Wykonawcy, jednak nie zawiera ona 

wszystkich zapisów i informacji ujętych we wzorach przygotowanych przez 

Zamawiającego (niezgodnie z Rdz. VIII ust. 12), tj.: 

- zaoferowanie wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z Opisem Przedmiotu 

Zamówienia, 

- wskazanie, której lub których konkretnie części dotyczy zaoferowana cena, 

- oświadczenia, że Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia na warunkach 

określonych przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym, 

- oświadczenia, że zaoferowana cena uwzględnia wszystkie koszty związane  

z wykonaniem usługi, 

- oświadczenia, przedmiot zamówienia zostanie wykonany w terminie  

w uzgodnieniu z Zamawiającym, jednak nie później niż do dnia 31 lipca 2023 r.,  

w dni powszednie, tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo 

wolnych od pracy, w godzinach 8:00-13:00, 

- informacji o uznaniu przez Wykonawcę związania z ofertą przez okres 30 dni od 

dnia upływu składania ofert, 

- informacji, że pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 

upływa termin składania ofert, 

- zobowiązania, że w przypadku wybrania złożonej przez Wykonawcę oferty, 

zawarcie umowy nastąpi na warunkach określonych w zapytaniu ofertowym  

i w projektowanych postanowieniach umowy, w miejscu i terminie wyznaczonym 

przez Zamawiającego, 

- informacji, na ilu stronach została złożona oferta, 



  
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 
ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań 
tel. 61 846 38 19 
e-mail: wup@wup.poznan.pl 
wuppoznan.praca.gov.pl           

 

- informacji, że czy złożona oferta stanowi bądź nie stanowi tajemnicy 

przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej 

konkurencji. 

Oferta została odrzucona na podstawie Rdz. XII lit. ‘a’, tj. „Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli jest niezgodna z zapytaniem ofertowym”. 

Uzasadnienie odrzucenia: oferta niezgodna z Rdz. VIII ust. 12, tj. „Załączniki do 

zapytania ofertowego przedstawiane są w formie wzorów. Wykonawca może 

przedstawić załączniki wg własnego układu graficznego, lecz muszą one zawierać 

wszystkie zapisy i informacje ujęte we wzorach”. 

• Oferta nr 4: PPHU Abba Ekomed Sp.  o.o., ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń: 

- została złożona drogą elektroniczną, załącznik został zaszyfrowany poprzez 

opatrzenie go hasłem dostępowym, 

- załącznik zawiera pliki „Formularz ofertowy” oraz „Oświadczenie”, niepodpisane 

(niezgodnie z Rdz. XV ust. 2), 

- ww. pliki posiadają formę zeskanowanych, własnoręcznie podpisanych dokumentów 

(niezgodnie z Rdz. XV ust. 2). 

Oferta została odrzucona na podstawie Rdz. XII lit. ‘a’, tj. „Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli jest niezgodna z zapytaniem ofertowym” 

Uzasadnienie odrzucenia: Oferta niezgodna z Rdz. XV ust. 2 tj. „Wykonawca 

zobowiązany jest złożyć ofertę wraz z niezbędnymi informacjami, koniecznymi do 

wyboru najkorzystniejszej oferty lub pełnomocnictwa, a także dokumenty lub 

oświadczenia składane na żądanie Zamawiającego, o których mowa w rozdziale XI ust. 

1 zapytania ofertowego (niezależnie od etapu postępowania, na którym wymagane 

jest ich złożenie), w następujący sposób: a. w formie pisemnej (opatrzonej 

własnoręcznym podpisem) osobiście, za pośrednictwem operatora pocztowego lub 

posłańca, albo b. w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej 

podpisem zaufanym albo podpisem osobistym - za pośrednictwem poczty 

elektronicznej”.  

• Oferta nr 6: Zakład Oczyszczania Terenu BAKUN, Roztoka 6, 62-513 Krzymów: 

- została złożona w dniu 19.06.2023 r. o godz. 13:44, tj. po wyznaczonym przez 

Zamawiającego terminie na składanie ofert (niezgodnie z Rdz. VII ust. 1). 

Oferta została odrzucona na podstawie Rdz. XII lit. ‘h’, tj. „Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli została złożona po terminie składania ofert” 

Uzasadnienie odrzucenia: oferta niezgodna z Rdz. VII ust. 1, tj. „Ofertę wraz  

z niezbędnymi informacjami, koniecznymi do wyboru najkorzystniejszej oferty wg 

załączonego Formularza ofertowego (załącznik nr 1), Wykonawca winien złożyć  

w terminie do dnia 19 czerwca 2023 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 

19 czerwca 2023 r., o godzinie 12:00”. 

3. dla część 3  

• nr 5 dla: P.W. Artmet-Duo Ryszard Artwik, Krusza Zamkowa 12, 88-101 Inowrocław, 

zaoferowana cena 950,40 zł brutto, która otrzymała łącznie 100 pkt., w tym  

w kryterium cena brutto: 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium cena 

brutto. 

Dodatkowo, w przedmiotowej części ofertę złożyli nw. Wykonawcy: 

• Oferta nr 1: Enviropol PL Sp. z o.o. ul. Mechaników 15, 44-109 Gliwice (z treści złożonej 

oferty nie wynika jednoznacznie, na którą część lub części, tj. 

1/2/3/wszystkie/wybrane, została ona złożona): 

- została złożona drogą listowną, 

- brak oświadczenia o braku podstaw wykluczenia z postępowania 



  
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 
ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań 
tel. 61 846 38 19 
e-mail: wup@wup.poznan.pl 
wuppoznan.praca.gov.pl           

 

- została złożona wg układu graficznego Wykonawcy, jednak nie zawiera ona 

wszystkich zapisów i informacji ujętych we wzorach przygotowanych przez 

Zamawiającego (niezgodnie z Rdz. VIII ust. 12), tj.: 

- zaoferowanie wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z Opisem Przedmiotu 

Zamówienia, 

- wskazanie, której lub których konkretnie części dotyczy zaoferowana cena, 

- oświadczenia, że Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia na warunkach 

określonych przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym, 

- oświadczenia, że zaoferowana cena uwzględnia wszystkie koszty związane  

z wykonaniem usługi, 

- oświadczenia, przedmiot zamówienia zostanie wykonany w terminie  

w uzgodnieniu z Zamawiającym, jednak nie później niż do dnia 31 lipca 2023 r.,  

w dni powszednie, tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo 

wolnych od pracy, w godzinach 8:00-13:00, 

- informacji o uznaniu przez Wykonawcę związania z ofertą przez okres 30 dni od 

dnia upływu składania ofert, 

- informacji, że pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 

upływa termin składania ofert, 

- zobowiązania, że w przypadku wybrania złożonej przez Wykonawcę oferty, 

zawarcie umowy nastąpi na warunkach określonych w zapytaniu ofertowym  

i w projektowanych postanowieniach umowy, w miejscu i terminie wyznaczonym 

przez Zamawiającego, 

- informacji, na ilu stronach została złożona oferta, 

- informacji, że czy złożona oferta stanowi bądź nie stanowi tajemnicy 

przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej 

konkurencji. 

Oferta została odrzucona na podstawie Rdz. XII lit. ‘a’, tj. „Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli jest niezgodna z zapytaniem ofertowym”. 

Uzasadnienie odrzucenia: oferta niezgodna z Rdz. VIII ust. 12, tj. „Załączniki do 

zapytania ofertowego przedstawiane są w formie wzorów. Wykonawca może 

przedstawić załączniki wg własnego układu graficznego, lecz muszą one zawierać 

wszystkie zapisy i informacje ujęte we wzorach”. 

• Oferta nr 4: PPHU Abba Ekomed Sp.  o.o., ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń: 

- została złożona drogą elektroniczną, załącznik został zaszyfrowany poprzez 

opatrzenie go hasłem dostępowym, 

- załącznik zawiera pliki „Formularz ofertowy” oraz „Oświadczenie”, niepodpisane 

(niezgodnie z Rdz. XV ust. 2), 

- ww. pliki posiadają formę zeskanowanych, własnoręcznie podpisanych dokumentów 

(niezgodnie z Rdz. XV ust. 2). 

Oferta została odrzucona na podstawie Rdz. XII lit. ‘a’, tj. „Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli jest niezgodna z zapytaniem ofertowym” 

Uzasadnienie odrzucenia: Oferta niezgodna z Rdz. XV ust. 2 tj. „Wykonawca 

zobowiązany jest złożyć ofertę wraz z niezbędnymi informacjami, koniecznymi do 

wyboru najkorzystniejszej oferty lub pełnomocnictwa, a także dokumenty lub 

oświadczenia składane na żądanie Zamawiającego, o których mowa w rozdziale XI ust. 

1 zapytania ofertowego (niezależnie od etapu postępowania, na którym wymagane 

jest ich złożenie), w następujący sposób: a. w formie pisemnej (opatrzonej 

własnoręcznym podpisem) osobiście, za pośrednictwem operatora pocztowego lub 

posłańca, albo b. w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej 



  
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 
ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań 
tel. 61 846 38 19 
e-mail: wup@wup.poznan.pl 
wuppoznan.praca.gov.pl           

 

Sławomir Wąsiewski 

Wicedyrektor  

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu 

podpisem zaufanym albo podpisem osobistym - za pośrednictwem poczty 

elektronicznej”.  

• Oferta nr 6: Zakład Oczyszczania Terenu BAKUN, Roztoka 6, 62-513 Krzymów: 

- została złożona w dniu 19.06.2023 r. o godz. 13:44, tj. po wyznaczonym przez 

Zamawiającego terminie na składanie ofert (niezgodnie z Rdz. VII ust. 1). 

Oferta została odrzucona na podstawie Rdz. XII lit. ‘h’, tj. „Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli została złożona po terminie składania ofert” 

Uzasadnienie odrzucenia: oferta niezgodna z Rdz. VII ust. 1, tj. „Ofertę wraz  

z niezbędnymi informacjami, koniecznymi do wyboru najkorzystniejszej oferty wg 

załączonego Formularza ofertowego (załącznik nr 1), Wykonawca winien złożyć  

w terminie do dnia 19 czerwca 2023 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 

19 czerwca 2023 r., o godzinie 12:00”. 

 

 

 

 


